重庆市轻工业学校

关于寻求校园超市供应商的通告
因我校校园学生超市业务发展需要，现急寻求超市供应商。校园学生超市销售种类主要包括：食品类（快速消费品、小食品、牛奶、面包、饮料、饼干、方便面、水果等）、日化洗涤用品、文化用品、综合小商品等。

有意合作者，请将加盖鲜章的营业执照、税务登记证、组织机构代码证（或三证合一资料）、食品流通许可证等材料的复印件，商品报价表（含商品品名、条码、规格、单位、价格等），于2016年7月21日（星期四）上午9：00至7月22号（星期五）下午15:00期间送到重庆市轻工业学校财务科，欢迎各厂家或品牌总代理参予报名。

特此通告
地址：北碚区童家溪镇同兴北路116号
联系人：财务科胡老师  联系电话：023-88027118

                           重庆市轻工业学校
                               2016年7月15日